Την με αρ. οικ. 114929/52479/30-12-2024 (ΑΔΑ: 6Ε6Ψ7ΛΕ-Ζ0Λ) Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων 
Νήσων «Ανανέωση θητείας Θεματικών Αντιπεριφερειαρχών στην Περιφέρεια Ιονίων Νήσων». 

10.Την αριθ. 340524/04-12-2025 Απόφαση έγκρισης κατανομής χρηματικού ποσού ύψους εκατόν μία 
χιλιάδων διακοσίων ευρώ (101.200€), σε βάρος του έργου με τίτλο «Υπολειπόμενες πληρωμές στο 
Υπομέτρο 6.1 "Εγκατάσταση Νέων Αγροτών του ΠΑΑ 2014- 2020" μετά τη λήξη της περιόδου 
επιλεξιμότητας» με κωδικό ΟΠΣ 5227607 της ΣΑΝΑ 381, μεταξύ των Περιφερειών.

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ

τον ορισμό του Περιφερειακού Ταμείου Ανάπτυξης της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων ως υπεύθυνου